Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NQ _

о Законе Владимирской области «О внесении изменений в статьи 4 и 8 Закона Владимир-
ской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государствен-
ными полномочиями Владимирской области по компенсации части родительской платы
за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком) в образовательных организациях,
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статьи 4

и 8 Закона Владимирской области «О наделении органов местного самоуправле-

ния отдельными государственными полномочиями Владимирской области по

компенсации части родительской платы за содержание ребенка (присмотр и уход

за ребенком) в образовательных организациях, реализующих основную общеоб-

разовательную программу дошкольного образования».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\2012\ЗС 1909\0 ЗВО О внес изм в ст4 и 8 ЗВО О над орг МСУ
по компен родит платыdосc 28.08.2012 12:26:00

Вносится депутатами Законодатель-
ного Собрания Владимирской облас-
ти Г.В. Финашиной, О.Н. Хохловой

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статьи 4 и 8 Закона Владимирской области
«О наделении органов местного самоуправления отдельными

государственными полномочиями Владимирской области по компенсации
части родительской платы за содержание ребенка (присмотр и уход

за ребенком) в образовательных организациях, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования»

Принят Законодательным Собранием области 2012 года

Статья 1
Внести в Закон Владимирской области от 8 февраля 2007 года NQ 3-0З

«О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными
полномочиями Владимирской области по компенсации части родительской платы
за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком) в образовательных органи-
зациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного
образования» (Владимирские ведомости, 2007, 14 февраля; 2008, 20 февраля;
2009, 11 февраля, 19 августа, 18 ноября; 2010, 13 октября; 2011, 12 ноября, 2012,
16 июня) следующие изменения:

1) пункт 3 части 1 статьи 4 признать утратившим силу;
2) в статье 8:
а) в части 2 слова «или приостановлено» исключить;
б) в части 3 слова «или приостановлении» исключить.

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Законы\2012\19 09\0 внес изм в СТ 4 и 8 ЗВО О над орг МСУ(с Дискеты).dос
24.08.2012 15:26:00

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

Название файла: R:\Wоrk\РrotосоI\Законы\2012\09\О внес изм в СТ 4 И 8 зво О над орг МСУ(с Дискеты).dос
24.08.201215:09:00 .

	00000001
	00000002
	00000003